GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA
DATA /AÇÃO /

APROVADOS
DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

474740 DANILO PELAES DE ALMEIDA AS-TMA 20
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

472670 CAMILA DA SILVA MOUTINHO AS-TMA 20
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

476215 RHONAN MARTINS DE SOUSA AS-TMA 20
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

476011 EDILSON DOS SANTOS CRU GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

476477 KEILA MONIQUE MESQUITA
DIAS

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

475615 SAMIRA RAMOS LACERDA GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

474130 BLENDA HUANA MARTINS
BRITO

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

472374 REGIANE CORREA DOS SANTO GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

476688 CRISTIANE MORAES DOS
SANTOS

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

477637 ANA CAROLINE DE SOUSA MOUR GN-TRH 2.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

472272 BENEDITA DO SOCORRO
MAIA DE SOUZ

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

471904 SAMARA NAYANE ALMEIDA GIRA GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital
472549 ROSINETE SILVA PANTOJA

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

474714 CINTIA GLAUPP LIMA DOS SANTO GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

473316 ROSANA DELZY ALVES
VIEIRA

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

476053 MARCOS TADEU COSTA ALFONSO GN-TRH 3.16
Eliminado Segundo o Item
7.3.1 e subitem linha (a) do

edital

472869 ELIZANGELA DA FONSECA
GOMES

29/06/2018, Entrega de Documentação,
9 as 11h

477594 DIANE BRITO DE SOUSA GN-TRH 3.16
29/06/2018, Entrega de Documentação,

9 as 11h

473736 ERICK DE CARVALHO ALBUQUERQUE GN-TRH 3.16
29/06/2018, Entrega de Documentação,

9 as 11h

474791 KEILIANE BRITO SARMENTO MOURTH¿ GN-TRH 3.16
29/06/2018, Entrega de Documentação,

9 as 11h

475330 JOELMA RIBEIRO DOS SANTOS GN-TRH 3.16
29/06/2018, Entrega de Documentação,

9 as 11h

473323 ADJANE DO SOCORRO MACEDO NUNES GN-TRH 3.16
29/06/2018, Entrega de Documentação,

9 as 11h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº

817 de 13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, torna público RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XXII E

CONVOCAÇÃO XXIII para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2017 - (PSS/PROFESSOR PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de

cadastro reserva para função de bolsista professor para atuação no Municípios de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XXII E CONVOCAÇÃO XXIII

Local  para  entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira  da  Rocha Si lva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria  016/2018- GAB/SEED
Macapá-AP, 28 de junho de 2018